


             
година

  на промени

Најзначајната промена за Форевер 
беше појавата на новата формула без 
конзерванси на нашиот производ број 
еден – ГЕЛОТ ОД АЛОЕ ВЕРА. Заедно 
со два од другите најпродавани 
– АЛОЕ БЕРИ НЕКТАР и АЛОЕ И 
ПРАСКИ, тој сега содржи уште 
повеќе чисто и ефикасно алое вера, а 
пакувањето и на трите пијалаци е од 
100% рециклирачки материјали. Не 
можам да се сетам за позначителен 
пример за промена од овој.

Како и при секоја друга промена, 
прогресот не може да помине без 
неколку удари по патот. Сигурен 
сум дека многу од вас го доживеале 
ова со сопствените цели и 
трансформации. За нас овој чекор 
значеше да разбереме како треба 
да го промениме складирањето и 
транспортирањето на новите пијалаци 
без конзерванси, за да одговориме 
на нивните потреби. Иако требаше 
да се исправиме лице в лице со овие 
предизвици, решени сме да гледаме 
во иднината и да ги надминеме, 
бидејќи знаеме дека на крајот, сиот 
труд ќе се исплати.

Отпорот не значи дека си на грешен 
пат. Ако промената беше лесна или 
безболна, луѓето постојано ќе ја 
прават. Вистинската трансформација 
се јавува кога се спротивставувате на 
тешкотиите. Како човек се справува 
со предизвиците и неговата желба да 
истрае за да ги надмине, е она што ја 
прави разликата меѓу луѓето што ја 
прифаќаат нормата и извонредните 
луѓе. 

Со секоја нова година имаме можност 
да размислиме за нашиот напредок  и 
да оцениме до каде сме стигнале.

Дали сте ја слушнале максимата дека нема ништо постојано освен самата промена? 
Промената е неизбежна и со неа ние исто се трансформираме во тоа што треба да станеме. 
Ако размислите какви сте денес и какви сте биле минатата година – откривате ли разлики? 
Промената може да ни се чини бавна додека се случува, но гледајќи назад, напредокот 
јасно се гледа.

Во централната канцеларија си ги 
поставуваме овие прашања секој ден. 
Што може да подобриме за да сме 
сигурни дека ќе им помагаме на сѐ 
повеќе луѓе во светот да изгледаат 
и да се чувствуваат подобро и во 
следните 40 години, па и потоа? 
Глобалниот бизнис бара од нас да сме 
секогаш агилни. Како што се вели и 
во нашите Форевер вредности, ако 
продолжуваме да преземаме ризици, 
да бидеме смели и да ги поставуваме 
сопствениците на Форевер бизнис на 
прво место, ќе одиме кон успехот.

Знам дека сме на прав пат и 
продолжуваме да го претвориме 
Форевер во необична компанија. 
Пристапуваме во 2019-та со надеж и 
возбуда, со ентузијазам и постојаност. 
Со 40 години зад нас, сѐ уште има 
многу пред нас да освоиме и јас 
горам од нетрпение.

Продолжете да се насмевнувате,

Gregg Maughan

Сакам да ве испровоцирам да 
се загледате уште подлабоко. 
Кои нешта би можеле да ги 
правите подобро, што ви било 
тешко и дали сте подготвени 
да се исправите пред него во 
2019-та, за да се промените?



наjголемо богатство

Посветив доста од овие секунди во 
последно време за да размислувам 
за изминатите 40 години во нашата 
компанија. Неверојатна смиреност те 
исполнува кога ќе погледнеш назад и 
се восхитуваш на прекрасниот бизнис 
кој го изградивме со заеднички сили, 
создадените пријателства за цел живот 
и силните врски во нашето семејство кое 
се протега низ целиот свет. Не можам 
да си претставам поубав начин да си го 
поминам времето. Многу луѓе  го земаат 
времето здраво за готово.

И покрај тоа што не се пари, 
навистина постои една валута 
со која сте благословени секој 
ден – на вашата сметка се 
внесува и повлекува една 
иста сума секојдневно. 
Валутата се вика време; или 
поточно 86 400 секунди.

Претставете си дека секое утро на вашата банкарска сметка се 
појавуваат 86 400 долари. Но има замка. Треба да ги потрошите 
до 23.59 часот истата вечер. Што би направиле со толку пари 
секој ден? Не можете да ги задржите, не се префрлаат за 
понатаму, парите што не се потрошени едноставно исчезнуваат 
на полноќ. Но следното утро повторно располагате со истата 
сума.

Колку од вашите познати стануваат секое 
утро, одат на работа и ги бројат часовите 
до крај на денот? Додека почувствуваат, 
поминале години и ќе погледнат назад, 
чудејќи се дали можеле поразумно да го 
вложат своето време. 

Како сопственици на Форевер бизнис 
имаме можност сами да избираме како 
да го управуваме своето време. На крајот 
на секоја измината година имаме чест 
да можеме да погледнеме назад и да 
видиме како сме им помогнале на луѓето 
да си го променат животот, надежта која 
сме ја дарувале на сите кои тргнале по 
нов пат благодарение на Форевер бизнис 
можноста.

Исправени пред сите возбудливи нешта 
кои нѐ очекуваат во новата година, би ви 
предложил да одвоите малку време и да 
размислите за сите неверојатни работи 
што ви се случиле во 2018-та. Колку луѓе 
денес имаат повеќе време да мечтаат, да 
патуваат и да бидат со нивните сакани, 
бидејќи вие сте ги запознале со Форевер?

Се надевам дека ќе го пречекорите прагот 
на 2019-та носејќи ги со себе историите 
и доживувањата кои ја направија 40-тата 
годишнина во бизнисот така посебна за 
сите нас. Вашите раскази секогаш ме 
инспирираат и го потврдуваат доброто 
кое го создаваме со бесценетото време 
кое ни е дадено секој ден.

А што ќе направите вие со своите 
86 400 секунди во 2019-та? Секој 
ден претставува нова можност да го 
исполните со радост сопствениот живот 
и животот на луѓето покрај себе. Се 
надевам дека ќе се потрудите секоја 
секунда да вреди!

Среќна Нова година!

Засекогаш Ваш,

Rex Maughan

Времето-вашето
Времето-вашето



Честитки за сите квалификувани во мотивационата програма 
„Спонзорирај за учество на Глобалното рели во Стокхолм“, кои ќе бидат 

на најголемата Форевер средба во Стокхолм во мај 2019 год.

ТРЕТО НИВО:
Гелевска Елена
Георгиев Дончо
Георгиевски Жарко
Давитков Горан

Димовска Стевица и Александар
Донакова Славица
Николиќ Гордана
Пановска Оливера

НАГРАДА: 2 влезници за Глобалното рели + €250

ВТОРО НИВО:
Ајети Теута
Алили Ахмеди Узлифет

НАГРАДА: 2 влезници за Глобалното рели + €125

ПРВО НИВО:
Гогушовска Снежана
Жарко Ленче 
Златковска Вера
Николовски Никола

Петровска Македонка
Пецова Славица
Ристовска Соња
Ставрова Марија
Стојчева Мартина

НАГРАДА: 2 влезници за Глобалното рели во Стокхолм во мај 2019

Ѓуров Никола
Лефковска Марија
Маџова Слаѓана



СТЕФАН И ТАЊА СТАЕВИСТЕФАН И ТАЊА СТАЕВИДраги пријатели, сопственици на 
Форевер бизнис,

Уште една календарска година е зад 
нас и историјата на Форевер стана 
уште побогата и помудра. 2018-та 
беше најдобрата од формирањето на 
Форевер Бугарија досега со над 11% 
пораст на продажбите, а во Македонија 
со импресивните повеќе од 60% 
поголем бизнис од 2017 год. или вкупно 
над 20% пораст за двете канцеларии 
заедно!

Растечкиот Форевер бизнис секогаш 
значи повеќе исполнети мечти, подобри 
доходи и најмногу - повеќе насмевки. 
И токму тоа нѐ прави најсреќни како 
Генерални директори на Форевер за 
Бугарија и Македонија. 

Многу се радуваме на вашите успеси, 
ве поздравуваме сите до еден и ви 
благодариме за трудот, посветеноста 
и упорноста! Ви благодариме што 
не се откажувате, што верувате во 

Започнете 

уште денес!

компанијата и најмногу во себе! 

Продолжувајте секојдневно да ги 
споделувате со сите бенефициите од 
употребата на одличните производи 
на компанијата. Запознавајте ги со 
најдобрата можност за градење на 
сопствен бизнис на светот – без 
шеф, без инвестиции, без ризик, со 
над десет различни начини да се 
заработи независно од пол, возраст, 
образование и вештини. Во новата 
година раскажувајте на уште повеќе 
луѓе за производите и бизнис 
можноста, и ви гарантираме дека таа 
ќе биде уште посреќна и благодатна 
за вас. Ви претстојат нови 365 дни 
во кои можете да направите повеќе 
за промената на својот живот и за 
исполнувањето на своите мечти. Ваша 
е одлуката дали ќе ги искористите 
максимално, за да на крајот на 2019-та 
се радувате на уште подобар живот.

Сите сме на праг да се квалификуваме 
и за најдарежливата програма во 

маркетинг планот на Форевер – 
програмата Chairman’s Bonus. Сигурни 
сме дека ќе ја постигнеме уште на 
почетокот на новата година и ќе 
тргнеме по еден уште по-изобилен и 
благодатен пат кон успехот со Форевер.

Не го одлагајте стартот на промената 
на својот живот за утре, за другиот 
понеделник или за следниот месец. 
Започнете уште денес и направете ја 
2019 година нај-незаборавната и за 
себе, и за сите околу вас! 

Секогаш со вас,

Тања и Стефан Стаеви

 Не го одложувајте почетокот на промената на вашиот 

живот за утре, за другиот понеделник или за следниот 

месец. Започнете уште денес и направете ја 2019 година 

најнезаборавна и за себе,  и за сите околу вас!



Опуштете се,  

             
уживаjте, 

подмладете сe

ТЕХНОЛОГИЈАТА

Алое био-целулозната маска на Форевер 
е создадена во контролирана средина 
од посебен микроорганизам кој 
ферментира и гради био-целулозни 
влакна. За време на ферментацијата, 
бактеријата се храни со алое вера 
гел од нашите плантажи и со морска 
трева, и на тој начин директно ги 
вградува во био-целулозните влакна. 
Така материјалот за маската е без 
конкуренција на пазарот и чувството 
врз вашето лице ќе ве фасцинира.

Козметичкото достигнување е 
неверојатно. Фибрите се 1000 пати 
потенки од човечката коса и имаат 
способност да задржуваат влага. 
Благодарение на тоа маската одговара 
на контурите на вашето лице и 
продира и во најфините линии и брчки 
поефикасно од традиционалните 
текстилни маски.

Оваа технологија, заедно со 
ексклузивната комбинација од состојки 
на Форевер, обезбедува двофазно 
корисно дејство и ја претвора маската 
во уникатен производ на пазарот 
денес!

ПРВА ФАЗА

Корисните својства на самиот 
биоцелулозен материјал на маската 
проникнуваат длабоко под површината 
на кожата. Во нишките е вграден гелот 
од внатрешноста на листот на алоето 
кое е одгледано на нашите плантажи 
и берено рачно, заедно со морска 
трева, за да ја хидратираат, омекнат и 
негуваат кожата.

ВТОРА ФАЗА

Супер хидратантниот серум е збогатен 
со природни состојки, благодарение 
на кои вашата кожа изгледа и се 
чувствува сјајна и регенерирана 
подолго време. Маската е потопена во 
овој раскошен и ефикасен серум и тој 
нема потреба да се плакне по нејзиното 
симнување, туку може да остане врз 
кожата и да продолжи да делува.

Ова се двата начина со кои алое био-
целулозната маска има благотворно 
влијание врз вашата кожа!

ПРОГРЕСИВНА КОМПОЗИЦИЈА 
ОД ДОКАЖАНИ СОСТОЈКИ

АЛОЕ ВЕРА ГЕЛ
смирува и хидратира

ДИВ КОСТЕН  
подмладува свената кожа 
и го намалува црвенилото

МОРСКА ТРЕВА 
омекнува и се грижи за 
долготрајна влага 

ЗЕЛЕН ЧАЈ 
има својство да го 
забави стареењето 

Форевер повторно ги комбинира моќта на науката и природата за да понуди интензивна 
хидратација. Уживајте во следната димензија на нега на кожата со нашата нова 
алое био-целулозна маска.

Супер хидрантната формула ги комбинира моќта на алоето со био-целулоза и природни состојки во навистина 
инвентивна формула која ги доставува хранливите материи длабоко во вашата кожа. Како резултат на тоа, 
кожата е пријатно мека, хидратирана и има извонреден сјај!

ПОТХРАНЕТЕ И РЕГЕНЕРИРАЈТЕ ЈА ВАШАТА КОЖА 
СО НАЈПРОГРЕСИВНАТА АЛОЕ МАСКА ДОСЕГА



ИНТЕНЗИВНА ХИДРАТАЦИЈА СО 
ЛЕСНОТИЈА

Алое био-целулозната маска е погодна за 
сите типови кожа и е неверојатно лесна 
за употреба. Одлепете го заштитниот 
текстилен слој и поставете ја. Притиснете 
ја лесно за да се прилепи добро. Веднаш 
ќе почувствувате како флексибилниот 
материјал лесно се вклопува на лицето. 
Кога убаво ќе ја наместите, одлепете 
го надворешниот заштитен слој. Сега е 
време да се опуштите и да почувствувате 
како подмладувачката моќ на био-
целулозната маска делува.

Во следните 20 минути алое био-
целулозната маска ќе ви делува со 
двофазното корисно дејство.

Кога ќе ја извадите, едноставно втријте 
го останатиот серум во кожата и 
уживајте во долготрајната хидратација 
и мекост. Ќе се почувствувате освежени 
и регенерирани без лепливо или тешко 
чувство на лицето. Уживајте со алое 
био-целулозната маска најмалку еднаш 
седмично или секогаш кога имате 
потреба.

ЕКОЛОШКА КОЗМЕТИКА

Сакате козметика со додадена вредност? 
Партнери сме со производител кој не ѝ 
штети на околната средина и поседува 
LEED сертификат. Тој ги создава маските 
на еколошки начин, користејќи ја нашата 
формула и состојки. Секој дел од маската 
е 100% компостибилен, за да сте спокојни 
дека не ѝ штетите на околната средина. 
Уште еден начин да го штедиме светот 
во кој живееме. Маската се разградува 
целосно за само шест седмици!

НОВОТО ЛИЦЕ НА АЛОЕ 
КОЗМЕТИКАТА Е ВАШЕТО

Приспособете го вашиот козметички 
режим со производите на Форевер за 
специјализирани резултати. Откријте 
го најдоброто за вашата кожа помеѓу 
заштитниот дневен лосион со фактор 
20, измазнувачкиот ексфолиант, 
алое активатор, утринскиот крем и 
балансирачкиот тоник. Секој од нив може 
да се комбинира со една од козметичките 
колекции, за да одговорат на вашите 
специфични потреби.

Уште 

производи за 

специjализирани 

резултати



ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:
 - онлајн преку линкот http://fl p.bg/mac/order/
 - доколку не сте во можност да порачате онлајн, можете 

телефонски на 02 2465846 и 02 2465826 секој работен ден 
од 9 до 19 часот. Порачките кои се примени до 14 часот се 
испраќаат од канцеларијата на Форевер истиот работен 
ден. Вие ја добивате порачката на домашна адреса во рок 
од 24 часа и ја плаќате на доставувачот. 

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815; 2465826;

e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

Следете ја официјалната 
фејсбук страница 

Forever Living Products, MK
за да бидете во тек со сите новини, 
промоции, обуки и претставувања 

кои ги организираме.

1. Елена Гелевска
2. Стевица Димовска
3. Славица Донакова
4. Жарко Георгиевски
5. Др.Теута Ајети
6. Горан Давитков
7. Вера Златковска
8. Сухеда Ибиши
9. Никола Милошевски

10. Др.Роза Гелевска

1. Др.Роза Гелевска
2. Елена Гелевска
3. Славица Донакова
4. Др.Снежана Контра
5. Катерина Трајчевска
6. Стевица Димовска
7. Вера Златковска
8. Горан Давитков
9. Блага Крстеска

10. Слафко Михајловски

АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ

КВАЛИФИКАЦИИ ЗА НОЕМВРИ 2018 ГОДИНА

ВКУПЕН ОБЕМ НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ
ТОП 10

АСИСТЕНТ МЕНАЏЕР
Давитков Горан

СУПЕРВИЗОРИ
Ѓуров Никола
Ивковски Дејан
Коцев Димитар
Хаџиандова Митевска Јасмина
Цветковиќ Јелена

  1.     Ајдари Хасмије
  2.     Ајети Хамид
  3.     Алил Заиде
  4.     Ангелова Даница
  5.     Ангеловска Вања
  6.     Аралампиова Александра
  7.     Атанасовска Петра
  8.     Бајрами Хамиде
  9.     Бајрами Шпреса
10.    Беџети Леунора
11.    Боневска Весна
12.    Бошковска Донка
13.    Весели Лутвије
14.    Величковска Наташа
15.    Витева Валентина
16.    Гаврилова Емилија
17.    Грујевски Филип
18.    Даути Фатиме
19.    Давиткова Лилјана
20.    Димовска Викторија
21.    Додевска Валентина
22.    Ѓоршоска Ирена
23.    Етеми Арлинда
24.    Златков Славчо
25.    Ицева Ангелина
26.    Јакимовска Снежана
27.    Јевремовиќ Весна
28.    Кајтазова Тамара
29.    Краљевски Фросина
30.    Крузова Елена
31.    Куртевски Марко
32.    Лазиќ Звонко
33.    Лума Мамудије
34.    Лумтурије Нухија

35.    Мартинова Арсовска Слободанка
36.    Михајлова Благица
37.    Михајловиќ Милена
38.    Миланова Викторија
39.    Миленкоска Даниела
40.    Милева Мина
41.    Милосавлевиќ Катерина
42.    Митревска Светлана
43.    Митровска Станка
44.    Мурати Леона
45.    Мургоска Славица
46.    Насковска Гордана
47.    Наумчевски Владимир
48.    Наумоска Будиноска Дијана
49.    Николовска Елена
50.    Ничиќ Миољуб
51.    Олтовска Соња
52.    Петрова Петранка
53.    Поцеста Аделина
54.    Рамадани Шериф
55.    Ристовски Божидар
56.    Садики Неби
57.    Салахи Џемал
58.    Савеска Даниела
59.    Стевановска Сузана
60.    Стојановска Герасимова Наташа
61.    Стојчева Марина
62.    Стојчева Кристина
63.    Трајкова Марица
64.    Трајкова Јасминка
65.    Тасевска Данијела
66.    Тодевска Стефанија
67.    Тодоровска Анче
68.    Трошански Стојан
69.    Трајчевска Роза
70.    Трајчовски Стојанче
71.    Трпковска Павлина
72.    Трошански Владимир
73.    Усеин Селда
74.    Фарук Абдулаи
75.    Фазлији Ѓелдехаре
76.    Фазлиу Арита
77.    Цветковска Снежана
78.    Цветковска Славица
79.    Хаџи Стојанова Наташа
80.    Џевит Муртезан
81.    Шопова Ивана

SUCCESS DAY  3.02.2019 х. „Holiday Inn“, 11часот

КЛУБ 4
Клуб 4 – ниво 1

Соња и Зоран Ристовски
Снежана Гогушовска
Далиборка Станојковски
Јелена Цветковиќ
Марија Ставрова
Горан Давитков
Феџрије Селими

Клуб 4 – ниво 2

Сузана Величковски


